

ByggPartner inleder samverkansprojekt på Universitetssjukhuset Örebro

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, inleder nu ombyggnationer av laboratorier och teknikrum i O-huset i samverkan med Region Örebro.

Efter en omfattande gemensam projektering hösten 2024 är nu ByggPartner och Region Örebro i gång med ombyggnationerna av det så kallade O-huset på Universitetssjukhuset Örebro (USÖ). Ett flertal laboratorier är på väg att tjäna ut och behöver ersättas med nya moderna nya labbmiljöer med tillhörande utrustning.

Arbetena kommer att utföras under USÖ:s pågående verksamhet. Att som byggare arbeta sida vid sida med vårdpersonalen innebär en stor utmaning för båda parter. Avgörande för att Region Örebros val av totalentreprenör var ByggPartners erfarenhet av att arbeta nära pågående akutsjukvård samt stor erfarenhet av samverkansprojekt inom vården.

ByggPartner kommer att arbeta med omfattande ombyggnationer på en yta om ca 1200 m² under byggfasen som beräknas pågå till 2027. Beställare är Region Örebro län och entreprenadvärdet är cirka 45 Mkr.

I avtalet ingår även optioner för ombyggnation av ytterligare två labbsalar. Status för dessa är under utredning. Efter utredning och politiska beslut kan dessa optioner bli aktuella att avropas.

För mer information, vänligen kontakta:

Emil Dahlqvist, arbetschef ByggPartner
070-083 16 43
Emil.Dahlqvist@byggpartner.com

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och omsätter cirka 2,7 mdr (2023). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av byggnadsställning under varumärket JUF.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder byggentreprenad, byggservice, ställningar och fallskydd samt trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Bifogade filer

[ByggPartner inleder samverkansprojekt på Universitetssjukhuset Örebro](#)